
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 17.septembris                                                                            protokols Nr. 25. 

 

LĒMUMS Nr. 18. 

Par nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam  

„Fonds PLECS” Jaunu ideju centrā, Skolas ielā 2B, Ķekavā 

 

Izskatot nodibinājuma “Fonds PLECS”, vienotais reģistrācijas numurs 40008281764, juridiskā 

adrese: Tērbatas iela 30, Rīga, LV-1011, 2020.gada 10.augusta iesniegumu (Ķekavas novada 

pašvaldībā reģistrēts 2020.gada 11.augustā ar kārtas Nr.1-6.1/20/3407) ar lūgumu sniegt atbalstu ar 

bezatlīdzības telpām jauno vecāku izglītības programmas nodrošināšanai Jaunu ideju centrā, Skolas 

ielā 2B, Ķekavā, konstatēts: 

1. Saskaņā ar 2018.gada 14.decembra Valsts ieņēmuma dienesta lēmumu Nr.30.6-8.71/315285 

nodibinājumam “Fonds PLECS” piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss. Darbības 

jomas – labdarība un izglītības veicināšana. 

2. Nekustamā īpašuma „Ķekavas vidusskolas sākumskola”, kadastra numurs 8070 008 1451, 

īpašnieks ir Ķekavas novada pašvaldība (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma 

Nr.100000191030). 

3. Nekustamais īpašums “Ķekavas vidusskolas sākumskola”, sastāv no divām zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 8070 008 1451 un 8070 008 1812 (zemes kopplatība -2.67 ha), 

sākumskolas ēkas ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1451, katlu mājas ar kadastra apzīmējumu 

8070 008 1451 004, un Jaunu ideju centra ēkas ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1451 002. 

Jaunu ideju centra ēkas kopējā platība – 668.5 kv.m., tās bilances vērtība uz 2020.gada 

31.augustu sastāda EUR 767708,27. 

4. Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta piekto daļu - lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam pieņem attiecīgi Ministru 

kabinets vai atvasināts publiskas personas orgāns, savukārt šī likuma 5.panta trešā prim daļa 

nosaka, ka tiesību subjekts, kuram nodota manta bezatlīdzības lietošanā, nodrošina attiecīgās 

mantas uzturēšanu, arī sedz ar to saistītos izdevumus. 

 

Pamatojoties uz  

− likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

− Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās 

daļas 5.punktu, trešo daļu, trešo prim daļu, piekto un sesto daļu, 

− kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 2020.gada 

8.septembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 10 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Priede, Variks, Vītols, 

Žilko), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam “Fonds PLECS”, vienotais reģistrācijas numurs 

40008281764, 1.stāva nedzīvojamo telpu Nr.7 (pasākumu zāle), ar kopējo platību 76.40 kv.m. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

(saskaņā ar būves kadastrālās uzmērīšanas lietas 1.stāva plānu (1.pielikums)) ēkā ar kadastra 

apzīmējumu 8070 008 1451 002, Skolas ielā 2B, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

(turpmāk tekstā – telpa) šī lēmuma lemjošās daļas 3.punktā minētajos datumos un laikos. Telpas 

bilances vērtība uz 2020.gada 31.augustu sastāda EUR 87738.09 (astoņdesmit septiņi tūkstoši 

septiņi simti trīsdesmit astoņi euro un 9 euro centi). 

2. Telpa bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam “Fonds PLECS”, vienotais reģistrācijas numurs 

40008281764, tiek nodota ar mērķi to izmantot jauno vecāku nodarbību organizēšanai Vecāku 

izglītības programmas ietvaros. 

3. Noslēgt ar nodibinājumu “Fonds PLECS”, vienotais reģistrācijas numurs 40008281764, līgumu 

par telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā piecu nodarbību organizēšanai sekojošos laika 

posmos (bet ne ilgāk kā uz laiku, kamēr nodibinājumam ir sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss): 

3.1. 2020.gada 17.septembrī, no plkst. 18:00 līdz plkst. 21:00; 

3.2. 2020.gada 24.septembrī, no plkst. 18:00 līdz plkst. 21:00; 

3.3. 2020.gada 1.oktobrī, no plkst. 18:00 līdz plkst. 21:00; 

3.4. 2020.gada 15.oktobrī, no plkst.18:00 līdz plkst. 21.00; 

3.5. 2020.gada 22.oktobrī, no plkst. 18:00 līdz plkst. 21:00. 

4. Noteikt, ka telpas uzturēšanu nodarbību laikā nodibinājums “Fonds PLECS”, vienotais 

reģistrācijas numurs 40008281764, veic par saviem līdzekļiem. 

5. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā 

administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei. 

 

Pielikumā: Būves kadastrālās uzmērīšanas lietas 1.stāva plāns 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Grafiskais pielikums 

Ķekavas novada domes 

2020.gada 17.septembra sēdes  

lēmumam Nr. 18. (protokols Nr. 25.)    

 

   

 
 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


